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          Онлайн PDF біріктіру
        

        
          Кез келген браузерден және кез келген құрылғыдан PDF файлды желіде біріктіріңіз
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      Файлдарды осында басыңыз немесе тастаңыз

      
  

  
    Жүктеп салу түймесін басу немесе құжатты жүктеп салу арқылы сіз біздің Құпиялылық саясатымен және Қызмет көрсету шарттары
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                Тегін онлайн PDF біріктіру қолданбасы желідегі бірнеше PDF файлды бір файлға біріктіруге мүмкіндік береді. PDF құжатқа қосылыңыз және оларды бірнеше рет басу арқылы бір құжат ретінде сақтаңыз. Біздің мақсатымыз - Office тәжірибесін оңтайландыру және өндірісті автоматтандыру үшін интуитивті және сенімді шешімді ұсыну. PDF Біріктіру қолданбасы үшінші тарап бағдарламалық құралын орнатуды қажет етпейді және барлық платформаларда (Windows, Mac, Unix) және барлық заманауи браузерлерде (Chrome, Safari, Opera, Firefox, Edge) жұмыс істейді. PDF біріктіру құралдарының көмегімен қосылмас бұрын файлдардың ретін өзгертуге және алынған құжатты ортақ сілтеме, электрондық пошта арқылы бөлісуге немесе тіпті өз сайтыңызға/блогыңызға ендіруге болады.
            

        

        
            
                
            
        

    

    
        
        
             Бірнеше файлды біріктіру

            DOC, PDF, DOCX, PNG, JPG, HTML, TXT және басқа да көптеген файлдарды бірнеше рет басу арқылы бір файлға біріктіріңіз.

        

        
        
             Сурет файлдарын біріктіру

            PNG, JPG, BMP және басқа кескін пішімдерін көлденең, тігінен немесе тақтайшалар ретінде қолдануға оңай веб-негізделген merger кескінімен біріктіріңіз.

        

        
        
             Біріктірілген файлдардың ретін өзгертіңіз

            Талаптарыңызға сәйкес кескін файлдарын қайта реттеңіз және реттеңіз.
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            	Құлыптау аймағын басыңыз немесе файлды сүйреп апарыңыз.
	PDF файл жүктеп салынғанша күтіңіз.
	Біріктіру түймесін басыңыз.
	Нәтижедегі PDF файлды жүктеп алыңыз немесе бөлісіңіз.


        

        
    




    Жиі қойылатын сұрақтар

    
        
        
            Q: PDF файлға қалай қосылуға болады?

            A: PDF файлды қосу немесе біріктіру оңай, алдымен сүйреп апару немесе "бұлтты жүктеп салу" белгішесін басу арқылы біріктіру үшін PDF файлды жүктеп салыңыз. Файлдар қосылғаннан кейін «Жалғастыру» түймесін басу арқылы біріктіру процесін бастаңыз.

        

        
        
            Q: Әртүрлі форматтарды біріктіру мүмкін бе?

            A: Қазіргі уақытта жоқ, әртүрлі пішімдерді біріктіру мүмкін емес, бірақ біз бұл мүмкіндіктерді тез арада қамтамасыз ету үстіндеміз, сондықтан хабардар болыңыз және Conholdate.App сайтына кіріңіз.

        

        
        
            Q: Бір уақытта қанша файлды біріктіруге болады?

            A: Бір уақытта 5 файлға дейін біріктіруге болады.

        

        
        
            Q: Менің файлдарым серверлеріңізде қауіпсіз бе?

            A: Иә, бұл мүлдем қауіпсіз. Сіздің файлдарыңыз біздің қорғалған серверде сақталады және рұқсат етілмеген кіруден қорғалған. 24 сағаттан кейін барлық файлдар біржола жойылады.

        

        
        
            Q: Біріктірілген PDF құжаттың ретін өзгерту мүмкін бе?

            A: Иә, біріктіру үшін PDF құжатты таңдағаннан кейін файлдарды сүйреу арқылы олардың ретін өзгертуге болады.

        

        
        
            Q: PDF біріктіру нәтижесін қалай алуға болады?

            A: PDF біріктіру процесі аяқталғаннан кейін жүктеу түймесін басуға немесе біріктірілген құжатты электрондық поштаға жіберуге болады.
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